令和２年４月６日

保 護 者 様

愛知県立千種高等学校長

橋 本  敏 弘

新型コロナウィルス感染症対策のための臨時休業について

愛知県教育委員会から各県立高校に対し、４月７日（火）から４月１９日（日）までを臨時休

業とする通知がありました。

つきましては、同通知に基づき、本校として下記のとおり対応をしてまいりますので、各ご家

庭におかれましても適切にご対応していただくようお願いいたします。

記

１ 令和２年４月７日（火）から４月１９日（日）までを臨時休業とします。

なお、新２年生と新３年生は４月８日（水）を年度初めの諸準備のため下記の通り登校とし

ます。

〇  新２年生 １０時～１１時３０分頃

〇 新３年生 １３時～１４時３０分頃

※新学年の旧クラスの教室に登校してください。

（例：新２年生で旧１年１組 → ２年１組教室）

    ※生徒手帳等に貼る個人写真を３枚持参してください。

２ 臨時休業中の部活動は中止します。

３ ４月８日の登校についても、発熱等の症状が見られる場合は自宅で休養させてください。